1735

scribit et obligat presentibus, illum Terminum pri-  
mum percepturum, et alios omnes exinde consequen-  
tes sicut eundem Terminos semper percepturum, ve-  
ra infirmitate, pro maiori minore aetate Successor-  
um legatione intra vel extra Regnum, servitio mili-  
tari ad munimenta ad Quicquam, vel alio quibus-  
vis Dilationibus et legalibus impedimentis non differen-  
do, ad quietationem preterea ultra proximos Offi-  
cii prefati Castrensis Capitanealis Przemyslensis  
Terminos, Dilationem sibi non recipiendo, nullas que  
Motiones, Appellationes, ac earum prosecutiones  
faciendo, ac promissa omnia Parisi simpliciter vel  
tripliciter, Evadentibus, Suspensionibus, fatalibus In-  
iuriis, prescriptione Terrarum, bello, Conventiones, ac alio  
omnibus huiusmodi remediis et defensionibus non subterfugien-  
do, nec modo alio quovis evadendo, Itaque sua Personam  
personali Recognitione ad promissa omnia nodante.

Feria Quinta in Crastino  
Festi Natiuitatis Sancti 257  
Joannis Baptista Anno Do-  
mini Millesimo Sexcentesi-  
mo Septuagesimo Primo. VII

Stetkiewiczze Congesmutua  
sibi Aduitalitatem inscribunt. 742  
Comparentes personaliter coram Officio et Actis presentibus  
Castrensis Capitanealis Przemyslensis, Gene-  
rosi Alexander Stetkiewicz Sublapis Smolenscia  
ab una et Sophia Ligezianka parte ab altera.

1736

Coniuges legitimi. Sani mentibus et corporibus existon-  
tes a Terris, Districtibus, Iuribus, Iuris dictionibus  
suis quibusvis propriis et competentibus recedendo  
probeni vero Castrensi Capitaneali. Et omnibus  
Iuris dictioni, quoad Actum hunc attinet, se ad  
Successoribus, Senisq. suis generaliter omnibus tota-  
liter et plenarie incorporando, atq. subiciendo pa-  
sam, libere, publice ac per se ipsum recognoscere  
vult et quilibet illorum seorsim suo pro interesse reco-  
gnovit. Quia ipsi et quidem Consortis cum prefati Mari-  
ti sui vti Tutoris Coniugalis personali assistenti  
et Ultroneo ad infra scripta recognoscenda consen-  
su, sibi mutuo et in vicem una Pars alteri omnino  
generaliter Bonorum suorum hereditarium et obli-  
gationum, mobilium et immobilium, Summarumque  
quarumvis pecuniarum, nec non aurum, argenti  
Clenodiorum. Stanni, Aris, cupri, Orichalci, Vitis-  
rum, margaritarum, vestium, vestimentorum, equorum  
equiped, pecorum, pecudum, ac totius supellechii  
domestici in quacumq. forma et materia existentis  
nunc habiti et in post habendi, mutuo ad utilitatem  
et vtilitatem suam ad extrema dumtaxat vtilitatis  
tempora tantummodo et non ultra, de cetero concesserunt  
inscripserunt et assignauerunt, prout fiant, qui-  
cedunt inscribunt et assignant presentibus talibus  
delictis modo. Quoad prius prefatum Quendam Ale-  
xandrum Petri Henrici Subcapitaneum Insulensium ma-  
ritum quam memoratam Inodam Sophiam Lige-  
rianam Consortem suam de hac luce decedere  
contingent ex tunc prefata Quoda Consortis Dona  
supra scripta generaliter omnia ac res promissas  
mate mariti sui de re licitas cum omnino eorumdem

1737

Iure, Dominio, proprietate, competentiaq et privilegio  
gatiua quavis, omnibusq et singulis eundem Do-  
norum libertatibus et Beneficiis, tenebit habeat  
et possidebit, illisq quiete et pacifice uti fruatur ad  
extrema voluntat vult, sine temporibus. Post mortem  
vero et de hac luce decessum nomenate Consortis  
sua ex tunc predicta Dona et res generaliter omnes  
Inscriptioni presenti subiectis mortis predicti Mari-  
ti sui devoluit ad Successores nomenati Mariti  
sui sine quovis impedimento et contradictione suc-  
cessionem predictis Consortis sua totaliter et plenarie  
devolventur. Similiter quoq si prius nomenatam Gene-  
rosam Legezcanha Consortem suam legitimam, qua  
iura Generosum Bethuencis Subdapiensis Pro-  
lenscis Mariti non contigerit, ex tunc idem Ge-  
nerosus Maritus Dona suprascripta generaliter  
omnia, morte predictis Consortis sua devoluit, cum  
omni eundem Iure, Dominio, proprietate, com-  
petentiaq et privilegio quavis, omnibusq et sin-  
gulis Donorum eundem libertatibus et Beneficiis,  
tenebit, habeat, et possidebit, ad extrema voluntat  
vult sine temporibus. Post mortem vero eundem Ma-  
riti sui ex tunc Dona suprascripta generaliter omnia  
morte predictis Consortis sua devoluit ad Successo-  
res eundem Consortis sua, sine quovis impedimento  
et contradictione Successorum predicti Mariti sui  
totaliter et plenarie devolui debeant et tenebun-  
tur Salvis Nihilominus Bonis Villanum Bobulinie et  
Korydanos in Palatinatu Rusis Terra vero et Di-  
stricte Halicis consistens, suprascripti Generosi  
Subdapiensis Prolenscis Mariti propriam quod  
onem Iuris Altitati subiacere non debeant

1738

neque Inscriptioe presenti Aduta affici et  
inonerari possunt. Suprascriptis Guodo Marito suo  
cum pleno Jure reservatis. His Jure prosequitur  
Recognitionibus ad omnia omnia mediandibus,

# Stetkiemiczona Marito suo Res mobiles donat.

742 Comparsens personaliter coram Officio et Actis present  
Castrensibus Capitanealibus Przemysliensibus Ge-  
nerosa Sophia Ligeziana, olim Guodi Francisci  
de Bobrek Ligeza cum olim Guoda Elisabetha de  
Oriecho Debarbia Consorte eius legitima procreata  
filia Guodi vero Alexandri Sretchierice Subdapi-  
feri Smolenscis Consortis legitima cum eisdem Ma-  
rito suo et Jure conjugalis personali assistentia  
et Urone ad infra scripta recognoscenda consensu  
sana mente et corpore existente a Terris Distric-  
tibus Junioris Jurisdictionibus suis quibusvis  
propriis et competentibus recedendo, present  
vero Castrensi Capitaneali Przemysliensi Juris-  
dictioni quoad hunc attinet, se cum suc-  
cessoribus Bonisq suis generaliter omnia totali-  
ter et plenarie incorporando atq subiciendo fac-  
tam libere, publice, ac per expressum recognovit.  
Quia ipsa in recompensam Inscriptioe Donatoris  
super res mobiles generaliter omnes in quacumq  
forma et materia existentes, per supra scriptam  
Manum suam in rem et Personam sui Recognocen-  
tis. Coram Actis Castrensibus Capitanealibus Ho-  
ud Civitatis Korceyn, seu aliis quibusvis authen-  
ticis Regni factis et recognovit Res idem mobiles  
generaliter omnes, in quacumq materia et forma.